Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°005/2022/INDEA-MT

A Presidente do Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de Mato Grosso - INDEA/MT, no uso de suas atribuições, nos
termos do art. 51, do Decreto Estadual n.º 840, de 10/02/2017, HOMOLOGA o Lote Único do processo licitatório
denominado Pregão Eletrônico N.º 005/2022/INDEA-MT, autuado sob o processo via SIGADOC INDEAMT-PRO-
2022/01883, o qual tem por objeto a Aquisição de Condicionadores de Ar - Tipo Split, conforme especificações constantes
no Edital e seus anexos, em conformidade com o resultado de licitação publicado pelo Pregoeiro Oficial da SEPLAG,
nomeado pela Portaria Conjunta n.º 016/2022/SEPLAG/INDEA-MT.

Cuiabá-MT, 24 de agosto de 2022.

EMANUELE GONÇALINA DE ALMEIDA

Presidente do INDEA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: df13cdbc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:07:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial